Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___            ___

Решение

от «29» сентября  2008 г.                                                                                                     № 276
г. Советский

О внесении изменений в решение
Думы Советского района от 27.04.2007 г.

№  134 «Об утверждении  Положения

о порядке и сроках представления,

утверждения и опубликования отчетов

органов местного самоуправления

и должностных лиц местного

самоуправления  Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:
        1. Внести изменение в пункт 6.2 Положения о порядке и сроках представления, утверждения и опубликования отчетов  органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления  Советского района, утвержденного решением Думы Советского района от 27.04.2007 г. № 134, исключив слова «а также мероприятия, планируемые в следующем отчетном периоде.».
        2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Путь Октября».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«29» сентября  2008 г.